
CLASSE: PIT POSIZ NOME MOTO 1a PROVA 2a PROVA 3a PROVA TOTALE
1 MOLINARO ALESSANDRO X 01.15,2 01.17,3 02.32,5
2 MOSETTI LEONARDO X 01.41,4 01.28,2 03.09,6
3 PARLOTTI MASSIMILIANO X 01.22,5 05.00,0 06.22,5
4 LUIN RINALDO X 01.29,5 05.00,0 06.29,5

CLASSE: JUNIOR POSIZ NOME MOTO 1a PROVA 2a PROVA 3a PROVA TOTALE
1 MASSAROTTI MARCO KTM 02.16,4 02.14,6 02.15,5 06.46,4
2 MASSAROTTI MATTEO KTM 02.24,7 02.13,1 02.18,3 06.56,0

CLASSE: 50 POSIZ NOME MOTO 1a PROVA 2a PROVA 3a PROVA TOTALE
1 NOVACCO LUCA APRILIA 01.25,9 01.19,4 01.21,7 04.07,0
2 MARACICH FRANCESCO RIEJU 01.32,4 01.26,3 01.27,5 04.26,1
3 IL GRANDE GIUSEPPE BETA 01.29,0 01.41,8 01.21,1 04.31,9
4 GIURCO DIEGO HONDA 01.23,1 02.08,4 01.26,5 04.58,0

CLASSE: 125 POSIZ NOME MOTO 1a PROVA 2a PROVA 3a PROVA TOTALE
1 BATTIG ALESSANDRO HONDA 01.09,4 01.05,2 01.07,1 03.21,6
2 PARLOTTI MASSIMILIANDO HONDA 01.10,4 01.08,4 01.11,7 03.30,5
3 TERDINA MICHELE HONDA 01.15,8 01.09,8 01.14,5 03.40,1
4 ZIPER CARLO HUSQ 01.16,6 01.11,5 01.16,5 03.44,6
5 BENSI FEDERICO KTM 01.17,3 01.10,5 01.22,4 03.50,2
6 PRAMPARO CHRISTIAN KTM 01.21,4 01.14,8 01.14,5 03.50,7
7 NOT SAMUELE HUSQ 01.23,5 01.14,1 01.18,9 03.56,5
8 RAMANI ANDREA HUSQ 01.21,4 01.28,4 01.23,7 04.13,4
9 SAMECH MARCO HONDA 01.25,1 01.36,6 01.53,8 04.55,4



CLASSE: OLTRE 125 2T POSIZ NOME MOTO 1a PROVA 2a PROVA 3a PROVA TOTALE
1 HRIAZ FABRIZIO SUZUKI 01.06,8 01.06,2 01.06,0 03.19,1
2 TERDINA MICHELE KTM 01.11,3 01.08,7 01.09,4 03.29,4
3 NORDIO MARCO HONDA 01.12,1 01.07,9 01.10,3 03.30,3
4 PONIZ STEFANO GAS 01.12,5 01.11,2 01.12,6 03.36,2
5 BENSI RENZO YAMAHA 01.15,2 01.10,4 01.13,0 03.38,6
6 RAZZA GIORGIO KTM 01.26,9 01.18,7 01.20,0 04.05,6
7 CORRADO ANDREA KTM 01.16,2 01.14,5 02.11,9 04.42,5

CLASSE: 4T POSIZ NOME MOTO 1a PROVA 2a PROVA 3a PROVA TOTALE
1 CARLI ANDREA YAMAHA 01.07,8 01.06,2 01.11,3 03.25,4
2 MASSAROTTI MARIO KTM 01.10,2 01.08,1 01.09,4 03.27,6
3 LUIN RINALDO KTM 01.09,7 01.09,7 01.08,6 03.28,1
4 TERDINA MICHELE KTM 01.10,5 01.08,5 01.09,9 03.28,9
5 MOLINARO ALESSANDRO HONDA 01.10,6 01.08,0 01.10,6 03.29,2
6 HROVATIN RICCARDO KTM 01.10,8 01.08,4 01.10,3 03.29,5
7 KORENICA FRANCO KTM 01.13,3 01.09,2 01.13,0 03.35,5
8 ALBANESE GRAZIANO YAMAHA 01.13,1 01.10,1 01.12,5 03.35,7
9 SVARA SERGIO KTM 01.10,1 01.15,8 01.10,1 03.36,0

10 ROSSI PAOLO YAMAHA 01.11,7 01.08,7 01.15,8 03.36,3
11 SCHIAVON GIACOMO YAMAHA 01.15,7 01.15,1 01.18,4 03.49,2
12 BASCHIERA MASSIMO X 01.21,6 01.16,8 01.20,8 03.59,1
13 TOFFANIN FABIO KAWA 01.23,3 01.18,7 01.20,2 04.02,2
14 MAZZUCO MICHELE KTM 01.24,8 01.26,8 01.16,7 04.08,4
15 GIORGI CLAUDIO KTM 01.24,9 01.21,2 01.31,3 04.17,4



CLASSE: ASSOLUTA POSIZ NOME MOTO 1a PROVA 2a PROVA 3a PROVA TOTALE CLASSE
1 HRIAZ FABRIZIO SUZUKI 01.06,8 01.06,2 01.06,0 03.19,1 +125
2 BATTIG ALESSANDRO HONDA 01.09,4 01.05,2 01.07,1 03.21,6 125
3 CARLI ANDREA YAMAHA 01.07,8 01.06,2 01.11,3 03.25,4 4T
4 MASSAROTTI MARIO KTM 01.10,2 01.08,1 01.09,4 03.27,6 4T
5 LUIN RINALDO KTM 01.09,7 01.09,7 01.08,6 03.28,1 4T
6 TERDINA MICHELE KTM 01.10,5 01.08,5 01.09,9 03.28,9 4T
7 MOLINARO ALESSANDRO HONDA 01.10,6 01.08,0 01.10,6 03.29,2 4T
8 TERDINA MICHELE KTM 01.11,3 01.08,7 01.09,4 03.29,4 +125
9 HROVATIN RICCARDO KTM 01.10,8 01.08,4 01.10,3 03.29,5 4T

10 NORDIO MARCO HONDA 01.12,1 01.07,9 01.10,3 03.30,3 +125
11 PARLOTTI MASSIMILIANDO HONDA 01.10,4 01.08,4 01.11,7 03.30,5 125
12 KORENICA FRANCO KTM 01.13,3 01.09,2 01.13,0 03.35,5 4T
13 ALBANESE GRAZIANO YAMAHA 01.13,1 01.10,1 01.12,5 03.35,7 4T
14 SVARA SERGIO KTM 01.10,1 01.15,8 01.10,1 03.36,0 4T
15 PONIZ STEFANO GAS 01.12,5 01.11,2 01.12,6 03.36,2 +125
16 ROSSI PAOLO YAMAHA 01.11,7 01.08,7 01.15,8 03.36,3 4T
17 BENSI RENZO YAMAHA 01.15,2 01.10,4 01.13,0 03.38,6 +125
18 TERDINA MICHELE HONDA 01.15,8 01.09,8 01.14,5 03.40,1 125
19 ZIPER CARLO HUSQ 01.16,6 01.11,5 01.16,5 03.44,6 125
20 SCHIAVON GIACOMO YAMAHA 01.15,7 01.15,1 01.18,4 03.49,2 4T
21 BENSI FEDERICO KTM 01.17,3 01.10,5 01.22,4 03.50,2 125
22 PRAMPARO CHRISTIAN KTM 01.21,4 01.14,8 01.14,5 03.50,7 125
23 NOT SAMUELE HUSQ 01.23,5 01.14,1 01.18,9 03.56,5 125
24 BASCHIERA MASSIMO X 01.21,6 01.16,8 01.20,8 03.59,1 4T
25 TOFFANIN FABIO KAWA 01.23,3 01.18,7 01.20,2 04.02,2 4T
26 RAZZA GIORGIO KTM 01.26,9 01.18,7 01.20,0 04.05,6 +125
27 NOVACCO LUCA APRILIA 01.25,9 01.19,4 01.21,7 04.07,0 50
28 MAZZUCO MICHELE KTM 01.24,8 01.26,8 01.16,7 04.08,4 4T
29 RAMANI ANDREA HUSQ 01.21,4 01.28,4 01.23,7 04.13,4 125
30 GIORGI CLAUDIO KTM 01.24,9 01.21,2 01.31,3 04.17,4 4T
31 MARACICH FRANCESCO RIEJU 01.32,4 01.26,3 01.27,5 04.26,1 50
32 IL GRANDE GIUSEPPE BETA 01.29,0 01.41,8 01.21,1 04.31,9 50
33 CORRADO ANDREA KTM 01.16,2 01.14,5 02.11,9 04.42,5 +125
34 SAMECH MARCO HONDA 01.25,1 01.36,6 01.53,8 04.55,4 125
35 GIURCO DIEGO HONDA 01.23,1 02.08,4 01.26,5 04.58,0 50
36 MASSAROTTI MARCO KTM 02.16,4 02.14,6 02.15,5 06.46,4 JUNIOR
37 MASSAROTTI MATTEO KTM 02.24,7 02.13,1 02.18,3 06.56,0 JUNIOR



CLASSE REBECHIN POSIZ NOME MOTO 1a PROVA 2a PROVA 3a PROVA TOTALE CLASSE
1 PONIZ STEFANO GAS 01.12,5 01.11,2 01.12,6 03.36,2 +125
2 ZIPER CARLO HUSQ 01.16,6 01.11,5 01.16,5 03.44,6 125
3 BENSI FEDERICO KTM 01.17,3 01.10,5 01.22,4 03.50,2 125
4 PRAMPARO CHRISTIAN KTM 01.21,4 01.14,8 01.14,5 03.50,7 125
5 NOT SAMUELE HUSQ 01.23,5 01.14,1 01.18,9 03.56,5 125
6 TOFFANIN FABIO KAWA 01.23,3 01.18,7 01.20,2 04.02,2 4T
7 NOVACCO LUCA APRILIA 01.25,9 01.19,4 01.21,7 04.07,0 50
8 MAZZUCO MICHELE KTM 01.24,8 01.26,8 01.16,7 04.08,4 4T
9 RAMANI ANDREA HUSQ 01.21,4 01.28,4 01.23,7 04.13,4 125

10 MARACICH FRANCESCO RIEJU 01.32,4 01.26,3 01.27,5 04.26,1 50
11 IL GRANDE GIUSEPPE BETA 01.29,0 01.41,8 01.21,1 04.31,9 50
12 CORRADO ANDREA KTM 01.16,2 01.14,5 02.11,9 04.42,5 +125
13 SAMECH MARCO HONDA 01.25,1 01.36,6 01.53,8 04.55,4 125
14 GIURCO DIEGO HONDA 01.23,1 02.08,4 01.26,5 04.58,0 50
15 MOSETTI LEONARDO X 01.41,4 01.28,2 03.00,0 06.09,6 PIT


